

T.C.
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
GAZİANTEP EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI (PEFSEP)

2024-2025 Öğretim Yılı Güz Dönemi için Başvuru ve Kayıt Duyurusu

Gaziantep Eğitim Fakültesi Pedagojik Formasyon Sertifika Programına (PEFSEP) başvuracak adaylar için oluşturulan takvim aşağıda sunulmuştur.

Önemli tarihler	Açıklama
20.08.2024 – 28.08.2024	Formasyon programına çevrim içi ön başvuruların yapılması
29.08.2024	<i>Hatalı başvuruların düzeltilmesinin son günü</i>
04.09.2024	Kayıt hakkı kazanan öğrencilerin ilan edilmesi
04.09.2024 – 09.09.2024	Asıl listeden kabul edilen öğrencilerin kayıtları
11.09.2024	Yedek listeden kayıt hakkı kazanan öğrencilerin ilan edilmesi
11.09.2024 – 16.09.2024	Yedek listeden kabul edilen öğrencilerin kayıtları <i>İhtiyaç duyulması hâlinde ek yedek liste ilan edilecektir.</i>
30.09.2024	Derslerin başlaması

Programa başvuru ve kabul şartları

1. Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı'na (PEFSEP) aşağıda belirtilen alanlardan mezun olanların kaydı alınacaktır. **(Halen öğrenciliği devam edenler başvuru yapamazlar.)** Her sınıf, 60 kişilik gruplar halinde düzenlenecektir. Genel kontenjana, başvurular tamamlandıktan sonra yapılan değerlendirme sonucunda Pedagojik Formasyon Birimi tarafından karar verilecektir. İlgili alandaki Millî Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda görev yapan uygulama sertifikası olan öğretmen sayısı, ilgili bölümde Gaziantep Üniversitesi'nde yer alan akademik danışman sayısı, lisans düzeyinde açılan Pedagojik Formasyon Eğitimi göz önüne alınarak hem alan hem kontenjanlar ön değerlendirmeden sonra değerlendirilecektir. Yapılacak başvurular ön başvuru niteliğinde olup hangi alanlardan ve kaç kişi alınacağına başvurulardan sonra Pedagojik Formasyon Birimi tarafından karar verilecektir. Yeterli düzeyde başvuru olmadığı takdirde Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı'nın (PEFSEP) açılıp açılmayacağına Pedagojik Formasyon Birimi karar verir.

Atamaya esas olan öğretmenlik alanı	İlgili alana başvurabilecek yükseköğretim programları
Beden Eğitimi (Sıra No 7)	<ol style="list-style-type: none">1. Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu2. Spor Bilimleri Fakültesi3. Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksekokulu4. Sağlık Bilimleri Fakültesi Spor Bilimleri Bölümü

Biyoloji (Sıra № 9)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Biyoloji bölümü 2. Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümü 3. Biyoteknoloji ve Moleküler Biyoloji
Coğrafya (Sıra № 12)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Coğrafya bölümü
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi (Sıra № 16)	<ol style="list-style-type: none"> 1. İlahiyat Fakültesi 2. İlahiyat Bilimleri Fakültesi 3. Uluslararası İslam ve Din Bilimleri Fakültesi 4. Dinî İlimler Fakültesi 5. İslami İlimler Fakültesi
Elektrik-Elektronik Teknolojisi/Elektrik (Sıra № 19)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Elektrik Mühendisliği 2. Elektrik-Elektronik Mühendisliği 3. Elektrik ve Elektronik Mühendisliği
Felsefe (Sıra № 21)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Felsefe bölümü <i>(En az 16 kredi sosyoloji, 16 kredi psikoloji aldığı belgelendirenler)</i> 2. Sosyoloji bölümü <i>(En az 16 kredi felsefe, 16 kredi psikoloji, 8 kredi mantık aldığı belgelendirenler)</i>
Fizik (Sıra № 23)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Fizik bölümü 2. Fizik Mühendisliği
Görsel Sanatlar (Sıra № 29)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Resim 2. Geleneksel Türk Sanatları 3. Geleneksel Türk El Sanatları 4. Görsel Sanatlar bölümü 5. Resim Anasanat Dalı 6. Heykel 7. Resim-Baskı Sanatları bölümü 8. Plastik Sanatlar bölümü 9. Plastik Sanatlar ve Resim bölümü
İngilizce (Sıra № 39)	<ol style="list-style-type: none"> 1. İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümü 2. Amerikan Kültürü ve Edebiyatı bölümü 3. Mütercim-Tercümanlık bölümü (İngilizce) 4. İngiliz Dil Bilimi bölümü 5. Çeviri Bilim bölümü (İngilizce) 6. İngiliz Dili ve Kültürü bölümü 7. Mütercim-Tercümanlık bölümü (Türkçe/İngilizce/Fransızca) 8. İngilizce Mütercim ve Tercümanlık 9. İngiliz Dili Eğitimi <i>(Eğitim fakültesi mezunları hariç)</i>
Kimya/Kimya Teknolojisi (Sıra № 45)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kimya bölümü 2. Kimya Mühendisliği 3. Kimya Mühendisliği ve Uygulamalı Kimya bölümü
Makine Teknolojisi/Makine ve Tasarım Teknolojisi Makine ve Kalıp (Sıra № 49)	<ol style="list-style-type: none"> 1. İmalat Mühendisliği 2. Makine Mühendisliği 3. Endüstriyel Tasarım Mühendisliği

Matematik (Sıra № 51)	<ol style="list-style-type: none">1. Matematik bölümü2. Matematik-Bilgisayar bölümü (<i>Lisans eğitiminde aldığı kredinin en az %70'inin "Matematik" alanından olduğunu belgelendirenler</i>)3. Matematik Mühendisliği4. Matematik ve Bilgisayar Bilimleri bölümü (<i>Lisans eğitiminde aldığı kredinin en az %70'inin "Matematik" alanından olduğunu belgelendirenler</i>)
Muhasebe ve Finansman (Sıra № 57)	<ol style="list-style-type: none">1. İktisat2. İşletme3. Maliye4. Muhasebe ve Finansal Yönetim bölümü5. Muhasebe ve Finans Yönetimi bölümü6. Bankacılık ve Finans bölümü7. Muhasebe bölümü8. Muhasebe Bilgi Sistemleri

<p style="text-align: center;">Müzik (Sıra № 58)</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Müzik bölümü 2. Devlet Konservatuvarı <i>(Lisans eğitiminde aldığı kredinin en az %70'inin "Müzik" alanından olduğunu belgelendirenler)</i> 3. Devlet Türk Musikisi Konservatuvarı <i>(Lisans eğitiminde aldığı kredinin en az %70'inin "Müzik" alanından olduğunu belgelendirenler)</i> 4. Güzel Sanatlar Fakültesi <i>(Lisans eğitiminde aldığı kredinin en az %70'inin "Müzik" alanından olduğunu belgelendirenler)</i> 5. Güzel Sanatlar ve Mimarlık Fakültesi <i>(Lisans eğitiminde aldığı kredinin en az %70'inin "Müzik" alanından olduğunu belgelendirenler)</i> 6. Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi <i>(Lisans eğitiminde aldığı kredinin en az %70'inin "Müzik" alanından olduğunu belgelendirenler)</i> 7. Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi <i>(Lisans eğitiminde aldığı kredinin en az %70'inin "Müzik" alanından olduğunu belgelendirenler)</i> 8. İcra Sanatları Fakültesi <i>(Lisans eğitiminde aldığı kredinin en az %70'inin "Müzik" alanından olduğunu belgelendirenler)</i> 9. Konservatuvar <i>(Lisans eğitiminde aldığı kredinin en az %70'inin "Müzik" alanından olduğunu belgelendirenler)</i> 10. Mimarlık, Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi <i>(Lisans eğitiminde aldığı kredinin en az %70'inin "Müzik" alanından olduğunu belgelendirenler)</i> 11. Mimarlık, Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakültesi <i>(Lisans eğitiminde aldığı kredinin en az %70'inin "Müzik" alanından olduğunu belgelendirenler)</i> 12. Müzik Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi <i>(Lisans eğitiminde aldığı kredinin en az %70'inin "Müzik" alanından olduğunu belgelendirenler)</i> 13. Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi <i>(Lisans eğitiminde aldığı kredinin en az %70'inin "Müzik" alanından olduğunu belgelendirenler)</i> 14. Sanat ve Tasarım Fakültesi <i>(Lisans eğitiminde aldığı kredinin en az %70'inin "Müzik" alanından olduğunu belgelendirenler)</i> 15. Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi <i>(Lisans eğitiminde aldığı kredinin en az %70'inin "Müzik" alanından olduğunu belgelendirenler)</i> 16. Sosyal ve Beşerî Bilimler Fakültesi <i>(Lisans eğitiminde aldığı kredinin en az %70'inin "Müzik" alanından olduğunu belgelendirenler)</i> 17. Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı <i>(Lisans eğitiminde aldığı kredinin en az %70'inin "Müzik" alanından olduğunu belgelendirenler)</i> 18. Türk Müziği Devlet Konservatuvarı <i>(Lisans eğitiminde aldığı kredinin en az %70'inin "Müzik" alanından olduğunu belgelendirenler)</i>
<p style="text-align: center;">Okul Öncesi (Sıra № 60)</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Çocuk Gelişimi ve Eğitimi bölümü 2. Çocuk Gelişimi bölümü 3. Çocuk Sağlığı ve Gelişimi bölümü

Saęlık/Saęlık Hizmetleri (Sıra № 70)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Hemşirelik Yüksekokulu 2. Hemşirelik/bölümü 3. Ebelik/bölümü 4. Saęlık Memurluęu/bölümü 5. Hemşirelik ve Saęlık Hizmetleri 6. Saęlık Eęitimi bölümü
Tarih (Sıra № 78)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Tarih bölümü
Türk Dili ve Edebiyatı (Sıra № 84)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Türk Dili ve Edebiyatı bölümü 2. Çaędaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları bölümü 3. Türk Halkbilimi bölümü
Yiyecek İecek Hizmetleri (Sıra № 88)	<ol style="list-style-type: none"> 1. Gastronomi ve Mutfak Sanatları 2. Yiyecek İecek İřletmecilięi bölümü 3. Beslenme ve Diyetetik 4. Yiyecek ve İecek İřletmecilięi bölümü 5. Gastronomi bölümü

2. Bařvuru yapan adayların transkript not ortalamaları yüksekten düşüęe sıralanacak ve kontenjan adedince en yüksek ortalamadan bařlayarak kayıtlar alınacaktır.
3. Belli bir programda kontenjanın dolmaması hâlinde, dięer programlara aktarım yapılabilecektir.
4. Programa bařvurular **evrim ii (online) olarak** bu adresten (https://obs.gantep.edu.tr/oibs/for_app/) yapılacaktır. Adayların istenen belgeleri evrim ii bařvuru sistemine eklemeleri gerekmektedir. Bařvuru esnasında adayların elden herhangi bir belge ibraz etmeleri gerekmemektedir. Bařvuru sırasında verilen bilgilerin hatalı olmasından dolayı yařanabilecek hak kaybından adaylar sorumludurlar.
5. PEFSEP Bařvuru Sistemi, YÖKSİS ile entegre olarak alıřtıęından, YÖKSİS üzerindeki notu baz alınmaktadır. Bu not genellikle 4'lük not sistemi olmakla birlikte, bazı adayların transkriptinde 100'lük not da bulunmaktadır. Adayların transkriptinde 100'lük not yer alıyorsa Formasyon Birimi tarafından 100'lük not dikkate alınacaktır. Lisans programına dikey geişle geen veya lisans tamamlama ile mezun olanların eęitim bilgilerine mezun oldukları lisans programı ile ön lisans programı bilgisini de eklemeleri gerekmektedir. **Bu adayların ön lisans transkriptlerini "Ön Lisans (2 Yıllık) Not Dökümü Belgesi" alanına eklemeleri gerekmektedir.** Bu adayların mezuniyet notu hesaplanırken, ön lisans ve lisans not ortalamalarının 100'lük tabandaki karşılıkları toplanarak ikiye bölünecek ve elde edilen not ortalaması deęerlendirmeye alınacaktır. Adayların transkript belgelerini PDF (*Portable Document Format*) formatında yüklemeleri gerekmektedir. PDF harici .jpg, .png gibi formatlarda ekran görüntüsü yükleyen, istenen belgeleri tam yüklemeyen adayların belgeleri deęerlendirmeye alınmayacaktır.
6. Programa bařvurularda, evrim ii (online) bařvuru formunun aday tarafından hatasız ve eksiksiz (Türke karakterler kullanılarak) doldurulması gerekmektedir. **Programa bařvurularda düzgün ekilmiş, geerli bir fotoğraf eklenmesi (biyometrik veya vesikalık) gerekmektedir.**
7. evrim ii bařvuru formuna yanlış bilgi girilmesi halinde, bařvurunun düzeltilmesi gerekmektedir. Bařvuru süresi iinde yapılan en son kayıt, bařvuru deęerlendirmesinde kullanılacaktır.
8. Kayıt döneminde doęabilecek sorunlarla ilgili olarak formasyondestek@gantep.edu.tr adresine elektronik posta göndererek iletiřime geebilirsiniz.

9. Millî Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulunun 20.02.2014 tarih ve 9 sayılı Kurul Kararına göre kabul edilen **Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esasları**'na göre, **Felsefe, Matematik** ve **Müzik** alanları için öğretmenliğe başvuracak adayların kredi yükü şartlarını karşılaması gerekmektedir. **Adayların, ilgili kredi yükü şartlarını karşıladıkları derslerin kodunu, adını ve kredisini içeren, Üniversitelerinden aldıkları resmî belgeyi, başvuru sürecinde "Kredi Yükü Belgesi" alanına yüklemeleri gerekmektedir. İlgili alanlardan mezun olmalarına rağmen, ilgili belgeyi yüklemeyen adayların başvuruları kesinlikle geçersiz sayılacaktır.** Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı sürecinde, Gaziantep İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün kursiyerin ilgili kredi yükünü karşıladığına dair gelecek belge taleplerinde, kursiyerlerin ilgili kredi yükünü karşıladığına dair ispat ve ibraz etme ve yasal süreçlerde oluşabilecek durumlardaki sorumluluk adayın kendisine aittir. Adayların Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına kaydolma sürecinde söz konusu şartları taşıyıp taşımadığını kontrol ederek kayıt sürecini tamamlamaları gerekmektedir.
10. Pedagojik Formasyon Sertifika Programı'na kayıt ücreti 13.330,—'dir. Bu ücret, adaylardan iki taksitte, tabloda yer alan takvimde tahsil edilecektir.

Önemli tarihler ve ilgili taksit (<i>Dönem ücreti</i>)	Ödenecek tutar
Güz dönemi ödemeleri (1. taksit)	6.665,—₺
Bahar dönemi ödemeleri (2. taksit)	6.665,—₺

11. **Kayıt yapıldıktan sonra, herhangi bir suretle ücret iadesi yapılmayacaktır.**
12. Ödemelerin nasıl yapılacağı kesin kayıt duyurusunda ilan edilecektir.
13. Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı ile ilgili yapılacak tüm yasal düzenlemeler ve doğabilecek hak kayıplarından Gaziantep Eğitim Fakültesi sorumlu değildir. Programa başvuran ve kayıt yaptıran adaylar, program sonunda başarılı olma durumunda alacakları belge ile ilgili her türlü sorumluluğu üstlenirler.
14. Bir yarıyıldaki, Öğretmenlik Uygulaması dersi hariç olmak üzere toplamda dört (4) ders alınır. Dersler, her pazartesi günü saat 13.00'da başlar ve yüz yüze işlenir.
2024-2025 Öğretim Yılı Güz Dönemi için derslerin başlangıcı: 30 Eylül 2024
2024-2025 Öğretim Yılı Güz Dönemi için derslerin kesilişi: 06 Ocak 2025
2024-2025 Öğretim Yılı Bahar Dönemi için derslerin başlangıcı: 24 Şubat 2025
2024-2025 Öğretim Yılı Bahar Dönemi için derslerin kesilişi: 09 Haziran 2025

Öğretmenlik Uygulaması dersinin işlenişi

15. Öğretmenlik Uygulaması dersinin uygulama süreci, Millî Eğitim Bakanlığı'na bağlı okullardan size atanan uygulama öğretmenin ders programına ve uygunluk takvimine bağlı olarak düzenlenecektir.

Bildirim yükümlülüğü

16. Gaziantep Eğitim Fakültesi Pedagojik Formasyon Sertifika Programı ile ilgili olarak edinebileceğiniz her türlü güncel bilgi, açıklama, ders programları, sınav takvimi ve değişikliklere Gaziantep Eğitim Fakültesi Pedagojik Formasyon İnternet sayfasından ulaşabilirsiniz. Programa kaydolmayı düşünen adayların önemli tarihleri kaçırmaması için yoğun sıklıkla sayfayı ziyaret etmeleri ve güncel duyuruları sürekli takip etmeleri önerilmektedir.

Ders muafiyetleri

- 17. Öğretmenlik Uygulaması dersi muaf edilmez.** Ders muafiyetleri ile ilgili duyurular *İnternet* sayfamızdan takip edilmelidir. **Muaf sayılan derslerin ücreti iade edilmez.**

Kursiyerin derslere karşı yükümlülükleri

- 18.** Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programındaki dersler, sınavlar ve eğitim-öğretimle ilgili işlemlerde *Gaziantep Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ile Sınav ve Değerlendirme Esaslarına İlişkin Yönetmelik*in ilgili hükümleri uygulanır.
- 19.** Dönem sonunda ders notu **AA, BA, BB, CB** ve **CC** olan öğrenciler, ilgili dersten **başarılı** olmuş sayılırlar, **DC ve altında** olanlar ise **dersten kalmış (başarısız olmuş)** sayılırlar. Kursiyerlerin, sertifika programındaki kuramsal (teorik) derslere **%70**, uygulamalı derslere **%80** oranında devam etmesi **zorunludur**.
- 20.** Öğrencinin aldığı sağlık raporu, devam yükümlülüğünü ortadan kaldırmaz. Derslere devamsızlık yapmış öğrenciler, sınavlara (ara sınav/vize, yarıyıl sonu sınavı/final, bütünleme, tek ders) alınmazlar.

Ek bilgiler

- 21.** Gaziantep Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı *Gaziantep Eğitim Fakültesi, Nizip Eğitim Fakültesi ve Afrin Eğitim Fakültesi* bulunmaktadır. **Bu duyuruda yer alan tüm bilgiler Gaziantep Eğitim Fakültesi Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı için geçerlidir.**